
    

ZARZĄDZENIE NR 108/2017 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ  WYŻSZEJ  SZKOŁY  ZAWODOWEJ  W  KONINIE 

z dnia 11 października 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie 
 
Na podstawie § 5 ust. 3 i 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie ustalonego zarządzeniem nr 38/2016 Rektora 
PWSZ w Koninie z  dnia 2 maja 2016 r. 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Odwołuje się dr. Pawła Trzosa z funkcji przewodniczącego Komisji Socjalnej w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w związku z rozwiązaniem stosunku pracy z Uczelnią. 
 2. Na funkcję przewodniczącego Komisji Socjalnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie powołuje się dr. inż. Roberta Cieślaka. 
 
§ 2. W zarządzeniu nr 81/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

1 września 2015 r. (ze zm.) w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie w § 1pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 „4)  przedstawiciele związków zawodowych działających w uczelni: 
   - mgr Robert Zawadziński, 
   - mgr Marcin Olejniczak”. 
 
§ 3. W zarządzeniu nr 81/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

1 września 2015 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie (ze zm.) na skutek określonych w § 1 i 2 zmian § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Powołuje się na kadencję 2015-2019 Komisję Socjalną w Państwowej Wyższej Szkole  
Zawodowej w Koninie, w składzie: 
1) trzech przedstawicieli Rektora, w tym przewodniczący Komisji, będący nauczycielem 

akademickim: 
- dr inż. Robert Cieślak – przewodniczący; 
- mgr Wiesława Kozłowska; 
- Jolanta Myślińska; 

2) uchylony; 
3) pracownik uczelni, do którego zadań należy prowadzenie spraw socjalnych lub obsługa 

administracyjna komisji socjalnej: 
- mgr Małgorzata Wardęcka; 

          4) przedstawiciele związków zawodowych działających w uczelni: 
          - mgr Robert Zawadziński, 
          - mgr Marcin Olejniczak .” 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                               REKTOR 
      /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Katarzyna Klapsa       


